

**深圳信息职业技术学院2020年1月招聘硕士层次聘用制  
工作人员、辅导员和教师资格审查结果**

序号	岗位类别	准考证号	应聘岗位	笔试成绩等级	资格审查是否通过	不通过原因
1	教师岗	2020070109	公共课教学部教师岗	A	是	
2	教师岗	2020070098	公共课教学部教师岗	A	是	
3	教师岗	2020070114	公共课教学部教师岗	A	是	
4	教师岗	2020070090	公共课教学部教师岗	A	是	
5	教师岗	2020070091	公共课教学部教师岗	A	是	
6	教师岗	2020070119	公共课教学部教师岗	A	是	
7	教师岗	2020070079	公共课教学部教师岗	A	是	
8	教师岗	2020070096	公共课教学部教师岗	A	是	
9	教师岗	2020070081	公共课教学部教师岗	A	是	
10	教师岗	2020070094	公共课教学部教师岗	A	是	
11	教师岗	2020070110	公共课教学部教师岗	A	是	
12	教师岗	2020070115	公共课教学部教师岗	A	是	
13	教师岗	2020070084	公共课教学部教师岗	B	否	未递补
14	教师岗	2020070086	公共课教学部教师岗	B	否	未递补
15	教师岗	2020070088	公共课教学部教师岗	B	否	未递补
16	教师岗	2020070089	公共课教学部教师岗	B	否	未递补
17	教师岗	2020070095	公共课教学部教师岗	B	否	未递补
18	教师岗	2020070092	公共课教学部教师岗	B	否	未递补

**深圳信息职业技术学院2020年1月招聘硕士层次聘用制  
工作人员、辅导员和教师资格审查结果**

序号	岗位类别	准考证号	应聘岗位	笔试成绩等级	资格审查是否通过	不通过原因
19	教师岗	2020070074	公共课教学部教师岗	B	否	未递补
20	教师岗	2020070082	公共课教学部教师岗	B	否	未递补
21	教师岗	2020070103	公共课教学部教师岗	B	否	未递补
22	教师岗	2020070111	公共课教学部教师岗	B	否	未递补
23	教师岗	2020070117	公共课教学部教师岗	B	否	未递补
24	教师岗	2020071772	公共课教学部教师岗	B	否	未递补
25	教师岗	2020070041	数字媒体学院教师岗1	A	否	专业不符
26	教师岗	2020071789	数字媒体学院教师岗1	A	否	工作经历不符
27	教师岗	2020070042	数字媒体学院教师岗1	A	否	工作经历不符
28	教师岗	2020070021	数字媒体学院教师岗2	A	否	工作经历不符
29	教师岗	2020070033	数字媒体学院教师岗2	A	否	工作经历不符
30	教师岗	2020070015	数字媒体学院教师岗2	A	否	工作经历不符
31	教师岗	2020070012	数字媒体学院教师岗2	A	否	工作经历不符
32	教师岗	2020070014	数字媒体学院教师岗2	A	是	
33	教师岗	2020070035	数字媒体学院教师岗2	A	否	工作经历不符
34	教师岗	2020070010	数字媒体学院教师岗2	B	否	工作经历不符
35	教师岗	2020070016	数字媒体学院教师岗2	B	否	专业不符、工作经历不符
36	教师岗	2020070006	数字媒体学院教师岗2	B	否	工作经历不符

**深圳信息职业技术学院2020年1月招聘硕士层次聘用制  
工作人员、辅导员和教师资格审查结果**

序号	岗位类别	准考证号	应聘岗位	笔试成绩等级	资格审查是否通过	不通过原因
37	教师岗	2020070030	数字媒体学院教师岗2	B	是	
38	教师岗	2020070032	数字媒体学院教师岗2	B	否	专业不符
39	教师岗	2020070027	数字媒体学院教师岗2	B	是	
40	教师岗	2020070046	数字媒体学院教师岗3	A	是	
41	教师岗	2020070049	数字媒体学院教师岗3	A	否	专业不符
42	教师岗	2020070050	数字媒体学院教师岗3	A	是	
43	教师岗	2020070052	数字媒体学院教师岗3	B	否	专业不符
44	教师岗	2020070045	数字媒体学院教师岗3	B	否	专业不符
45	教师岗	2020071754	数字媒体学院教师岗3	B	否	专业不符、工作经历不符
46	教师岗	2020070069	数字媒体学院教师岗4	A	否	工作经历不符
47	教师岗	2020070064	数字媒体学院教师岗4	A	否	工作经历不符
48	教师岗	2020071761	数字媒体学院教师岗4	A	否	专业不符
49	教师岗	2020070057	数字媒体学院教师岗4	A	否	工作经历不符
50	教师岗	2020070072	数字媒体学院教师岗4	A	否	工作经历不符
51	教师岗	2020070070	数字媒体学院教师岗4	A	否	工作经历不符
52	教师岗	2020070056	数字媒体学院教师岗4	A	否	工作经历不符
53	教师岗	2020070545	应用外语学院教师岗1	A	是	
54	教师岗	2020070531	应用外语学院教师岗1	A	是	

**深圳信息职业技术学院2020年1月招聘硕士层次聘用制  
工作人员、辅导员和教师资格审查结果**

序号	岗位类别	准考证号	应聘岗位	笔试成绩等级	资格审查是否通过	不通过原因
55	教师岗	2020070558	应用外语学院教师岗1	A	否	未按要求提供材料
56	教师岗	2020070535	应用外语学院教师岗1	B	是	
57	教师岗	2020070515	应用外语学院教师岗1	B	否	未递补
58	教师岗	2020070522	应用外语学院教师岗1	B	否	未递补
59	教师岗	2020070584	应用外语学院教师岗2	A	是	
60	教师岗	2020070578	应用外语学院教师岗2	A	是	
61	教师岗	2020070590	应用外语学院教师岗2	A	是	
62	教师岗	2020070570	应用外语学院教师岗2	B	否	未递补
63	教师岗	2020070567	应用外语学院教师岗2	B	否	未递补
64	教师岗	2020070577	应用外语学院教师岗2	B	否	未递补
1	工作人员岗	2020070395	财经学院教学与实训管理 工作人员	A	是	
2	工作人员岗	2020070352	财经学院教学与实训管理 工作人员	A	是	
3	工作人员岗	2020070371	财经学院教学与实训管理 工作人员	A	是	
4	工作人员岗	2020070342	财经学院教学与实训管理 工作人员	A	是	
5	工作人员岗	2020070401	财经学院教学与实训管理 工作人员	A	是	
6	工作人员岗	2020070369	财经学院教学与实训管理 工作人员	A	是	
7	工作人员岗	2020070397	财经学院教学与实训管理 工作人员	B	否	未递补
8	工作人员岗	2020070372	财经学院教学与实训管理 工作人员	B	否	未递补

**深圳信息职业技术学院2020年1月招聘硕士层次聘用制  
工作人员、辅导员和教师资格审查结果**

序号	岗位类别	准考证号	应聘岗位	笔试成绩等级	资格审查是否通过	不通过原因
9	工作人员岗	2020070370	财经学院教学与实训管理工作人员	B	否	未递补
10	工作人员岗	2020070355	财经学院教学与实训管理工作人员	B	否	未递补
11	工作人员岗	2020070383	财经学院教学与实训管理工作人员	B	否	未递补
12	工作人员岗	2020070350	财经学院教学与实训管理工作人员	B	否	未递补
13	工作人员岗	2020070233	创新强校办公室综合岗	A	是	
14	工作人员岗	2020070238	创新强校办公室综合岗	A	是	
15	工作人员岗	2020070237	创新强校办公室综合岗	A	是	
16	工作人员岗	2020070234	创新强校办公室综合岗	B	否	未递补
17	工作人员岗	2020070230	创新强校办公室综合岗	B	否	未递补
18	工作人员岗	2020070231	创新强校办公室综合岗	B	否	未递补
19	工作人员岗	2020070208	电子与通信学院实验员岗	A	是	
20	工作人员岗	2020070205	电子与通信学院实验员岗	A	否	年龄不符、专业不符、工作经历不符
21	工作人员岗	2020070207	电子与通信学院实验员岗	A	是	
22	工作人员岗	2020071767	电子与通信学院实验员岗	A	是	
23	工作人员岗	2020071773	管理学院实训室管理员岗	A	是	
24	工作人员岗	2020070414	管理学院实训室管理员岗	A	否	学历不符
25	工作人员岗	2020070409	管理学院实训室管理员岗	A	否	专业不符
26	工作人员岗	2020070410	管理学院实训室管理员岗	B	是	

**深圳信息职业技术学院2020年1月招聘硕士层次聘用制  
工作人员、辅导员和教师资格审查结果**

序号	岗位类别	准考证号	应聘岗位	笔试成绩等级	资格审查是否通过	不通过原因
27	工作人员岗	2020070413	管理学院实训室管理员岗	B	是	
28	工作人员岗	2020070162	交通与环境学院实验室管理员岗	A	是	
29	工作人员岗	2020070160	交通与环境学院实验室管理员岗	A	是	
30	工作人员岗	2020070171	交通与环境学院实验室管理员岗	A	是	
31	工作人员岗	2020070156	交通与环境学院实验室管理员岗	A	是	
32	工作人员岗	2020070151	交通与环境学院实验室管理员岗	B	否	未递补
33	工作人员岗	2020070174	交通与环境学院实验室管理员岗	B	否	未递补
34	工作人员岗	2020070225	教务处实践教学管理岗	A	是	
35	工作人员岗	2020070220	教务处实践教学管理岗	A	是	
36	工作人员岗	2020070218	教务处实践教学管理岗	A	是	
37	工作人员岗	2020070222	教务处实践教学管理岗	B	否	未递补
38	工作人员岗	2020070223	教务处实践教学管理岗	B	否	未递补
39	工作人员岗	2020070217	教务处实践教学管理岗	B	否	未递补
40	工作人员岗	2020070148	软件学院实训室管理员岗	A	否	年龄不符、专业不符
41	工作人员岗	2020070437	图书馆综合管理岗	A	是	
42	工作人员岗	2020070439	图书馆综合管理岗	A	是	
43	工作人员岗	2020070426	图书馆综合管理岗	A	是	
44	工作人员岗	2020070448	图书馆综合管理岗	B	否	未递补

**深圳信息职业技术学院2020年1月招聘硕士层次聘用制  
工作人员、辅导员和教师资格审查结果**

序号	岗位类别	准考证号	应聘岗位	笔试成绩等级	资格审查是否通过	不通过原因
45	工作人员岗	2020070438	图书馆综合管理岗	B	否	未递补
46	工作人员岗	2020070440	图书馆综合管理岗	B	否	未递补
47	工作人员岗	2020071765	智能制造与装备学院实训中心实验员岗1	A	是	
48	工作人员岗	2020070142	智能制造与装备学院实训中心实验员岗1	A	是	
49	工作人员岗	2020070121	智能制造与装备学院实训中心实验员岗2	A	是	
50	工作人员岗	2020070126	智能制造与装备学院实训中心实验员岗2	A	是	
51	工作人员岗	2020070131	智能制造与装备学院实训中心实验员岗2	A	否	专业不符
52	工作人员岗	2020070122	智能制造与装备学院实训中心实验员岗2	B	否	专业不符
53	工作人员岗	2020070132	智能制造与装备学院实训中心实验员岗2	B	否	专业不符
54	工作人员岗	2020070133	智能制造与装备学院实训中心实验员岗2	B	是	
55	工作人员岗	2020070591	智能制造与装备学院实训中心实验员岗3	A	否	年龄不符
56	工作人员岗	2020070660	保卫处工作人员岗	A	是	
57	工作人员岗	2020070661	保卫处工作人员岗	A	是	
58	工作人员岗	2020070667	保卫处工作人员岗	A	是	
59	工作人员岗	2020071776	保卫处工作人员岗	B	否	未递补
60	工作人员岗	2020070666	保卫处工作人员岗	B	否	未递补
61	工作人员岗	2020070899	场馆管理中心音响设备管理岗	A	是	
62	工作人员岗	2020071751	场馆管理中心音响设备管理岗	A	是	

**深圳信息职业技术学院2020年1月招聘硕士层次聘用制  
工作人员、辅导员和教师资格审查结果**

序号	岗位类别	准考证号	应聘岗位	笔试成绩等级	资格审查是否通过	不通过原因
63	工作人员岗	2020070929	创新强校办公室项目管理岗2	A	否	专业不符
64	工作人员岗	2020070930	创新强校办公室项目管理岗2	A	是	
65	工作人员岗	2020070934	创新强校办公室项目管理岗2	A	是	
66	工作人员岗	2020070903	党委办公室（党委组织部、党委统战部）干部与机构编制岗	A	是	
67	工作人员岗	2020070922	党委办公室（党委组织部、党委统战部）干部与机构编制岗	A	是	
68	工作人员岗	2020070914	党委办公室（党委组织部、党委统战部）干部与机构编制岗	A	是	
69	工作人员岗	2020070927	党委办公室（党委组织部、党委统战部）干部与机构编制岗	B	否	未递补
70	工作人员岗	2020070902	党委办公室（党委组织部、党委统战部）干部与机构编制岗	B	否	未递补
71	工作人员岗	2020070681	党委办公室（党委组织部、党委统战部）文秘综合岗	A	否	专业不符
72	工作人员岗	2020070676	党委办公室（党委组织部、党委统战部）文秘综合岗	A	是	
73	工作人员岗	2020070702	党委办公室（党委组织部、党委统战部）文秘综合岗	A	是	
74	工作人员岗	2020070684	党委办公室（党委组织部、党委统战部）文秘综合岗	B	否	专业不符
75	工作人员岗	2020070688	党委办公室（党委组织部、党委统战部）文秘综合岗	B	是	
76	工作人员岗	2020070675	党委办公室（党委组织部、党委统战部）文秘综合岗	B	否	未递补
77	工作人员岗	2020070729	党委宣传部思政理论岗	A	是	
78	工作人员岗	2020070725	党委宣传部思政理论岗	A	是	
79	工作人员岗	2020070716	党委宣传部思政理论岗	A	是	
80	工作人员岗	2020070730	党委宣传部思政理论岗	B	否	未递补



**深圳信息职业技术学院2020年1月招聘硕士层次聘用制  
工作人员、辅导员和教师资格审查结果**

序号	岗位类别	准考证号	应聘岗位	笔试成绩等级	资格审查是否通过	不通过原因
81	工作人员岗	2020071762	党委宣传部思政理论岗	B	否	未递补
82	工作人员岗	2020070940	党委宣传部文秘综合岗	A	是	
83	工作人员岗	2020070961	党委宣传部文秘综合岗	A	是	
84	工作人员岗	2020070948	党委宣传部文秘综合岗	A	是	
85	工作人员岗	2020070939	党委宣传部文秘综合岗	B	否	未递补
86	工作人员岗	2020070942	党委宣传部文秘综合岗	B	否	未递补
87	工作人员岗	2020070959	党委宣传部文秘综合岗	B	否	未递补
88	工作人员岗	2020070816	高技能人才学历提升计划 专项工作办公室综合管理 岗1	A	是	
89	工作人员岗	2020070812	高技能人才学历提升计划 专项工作办公室综合管理 岗1	A	是	
90	工作人员岗	2020070807	高技能人才学历提升计划 专项工作办公室综合管理 岗1	A	是	
91	工作人员岗	2020070815	高技能人才学历提升计划 专项工作办公室综合管理 岗1	B	否	未递补
92	工作人员岗	2020070820	高技能人才学历提升计划 专项工作办公室综合管理 岗1	B	否	未递补
93	工作人员岗	2020070811	高技能人才学历提升计划 专项工作办公室综合管理 岗1	B	否	未递补
94	工作人员岗	2020070714	规划发展处工作人员岗2	A	否	工作经历不符
95	工作人员岗	2020070715	规划发展处工作人员岗2	A	否	工作经历不符
96	工作人员岗	2020070737	国际交流与合作学院（港 澳台事务办公室）口译兼 外事专员岗	A	否	专业不符
97	工作人员岗	2020070741	国际交流与合作学院（港 澳台事务办公室）口译兼 外事专员岗	A	否	专业不符
98	工作人员岗	2020070739	国际交流与合作学院（港 澳台事务办公室）口译兼 外事专员岗	A	是	

**深圳信息职业技术学院2020年1月招聘硕士层次聘用制  
工作人员、辅导员和教师资格审查结果**

序号	岗位类别	准考证号	应聘岗位	笔试成绩等级	资格审查是否通过	不通过原因
99	工作人员岗	2020070736	国际交流与合作学院（港澳台事务办公室）口译兼外事专员岗	B	是	
100	工作人员岗	2020070742	国际交流与合作学院（港澳台事务办公室）口译兼外事专员岗	B	否	专业不符
101	工作人员岗	2020070735	国际交流与合作学院（港澳台事务办公室）口译兼外事专员岗	B	是	
102	工作人员岗	2020070890	后勤基建处后勤行政管理岗	A	是	
103	工作人员岗	2020070883	后勤基建处后勤行政管理岗	A	是	
104	工作人员岗	2020070888	后勤基建处后勤行政管理岗	A	是	
105	工作人员岗	2020070891	后勤基建处后勤行政管理岗	B	否	未递补
106	工作人员岗	2020070874	后勤基建处后勤行政管理岗	B	否	未递补
107	工作人员岗	2020070898	后勤基建处后勤行政管理岗	B	否	未递补
108	工作人员岗	2020070965	继续教育学院教育培训中心工作人员岗	A	是	
109	工作人员岗	2020070964	继续教育学院教育培训中心工作人员岗	A	是	
110	工作人员岗	2020070967	继续教育学院教育培训中心工作人员岗	A	否	专业不符
111	工作人员岗	2020070832	教务处大赛管理岗	A	是	
112	工作人员岗	2020070825	教务处大赛管理岗	A	否	未按要求提供材料
113	工作人员岗	2020070828	教务处大赛管理岗	A	是	
114	工作人员岗	2020070829	教务处大赛管理岗	B	是	
115	工作人员岗	2020070834	教务处大赛管理岗	B	否	未递补
116	工作人员岗	2020071040	人力资源处薪酬保障岗	A	是	

**深圳信息职业技术学院2020年1月招聘硕士层次聘用制  
工作人员、辅导员和教师资格审查结果**

序号	岗位类别	准考证号	应聘岗位	笔试成绩等级	资格审查是否通过	不通过原因
117	工作人员岗	2020070754	校园文化发展研究中心-文化活动岗	A	是	
118	工作人员岗	2020070758	校园文化发展研究中心-文化活动岗	A	否	专业不符
119	工作人员岗	2020070774	校园文化发展研究中心-文化活动岗	A	否	专业不符
120	工作人员岗	2020071750	校园文化发展研究中心-文化活动岗	B	是	
121	工作人员岗	2020070772	校园文化发展研究中心-文化活动岗	B	是	
122	工作人员岗	2020070769	校园文化发展研究中心-文化活动岗	B	否	未递补
123	工作人员岗	2020070645	新媒体发展中心运营岗	A	是	
124	工作人员岗	2020070643	新媒体发展中心运营岗	A	否	专业不符
125	工作人员岗	2020070600	新媒体发展中心运营岗	A	是	
126	工作人员岗	2020070605	新媒体发展中心运营岗	B	否	未按要求提供材料
127	工作人员岗	2020070601	新媒体发展中心运营岗	B	是	
128	工作人员岗	2020070639	新媒体发展中心运营岗	B	否	未递补
129	工作人员岗	2020071012	质量管理中心（教学督导室）工作人员岗	A	是	
130	工作人员岗	2020071018	质量管理中心（教学督导室）工作人员岗	A	是	
131	工作人员岗	2020071034	质量管理中心（教学督导室）工作人员岗	A	是	
132	工作人员岗	2020071025	质量管理中心（教学督导室）工作人员岗	B	否	未递补
133	工作人员岗	2020071028	质量管理中心（教学督导室）工作人员岗	B	否	未递补
134	工作人员岗	2020071783	质量管理中心（教学督导室）工作人员岗	B	否	未递补

**深圳信息职业技术学院2020年1月招聘硕士层次聘用制  
工作人员、辅导员和教师资格审查结果**

序号	岗位类别	准考证号	应聘岗位	笔试成绩等级	资格审查是否通过	不通过原因
135	工作人员岗	2020071129	中德学院产教融合项目经理岗	A	否	工作经历不符
136	工作人员岗	2020071163	中德学院产教融合项目经理岗	A	是	
137	工作人员岗	2020071171	中德学院产教融合项目经理岗	A	是	
138	工作人员岗	2020071122	中德学院产教融合项目经理岗	A	是	
139	工作人员岗	2020071179	中德学院产教融合项目经理岗	A	是	
140	工作人员岗	2020071186	中德学院产教融合项目经理岗	A	否	工作经历不符
141	工作人员岗	2020071142	中德学院产教融合项目经理岗	A	是	
142	工作人员岗	2020071139	中德学院产教融合项目经理岗	A	是	
143	工作人员岗	2020071167	中德学院产教融合项目经理岗	A	是	
144	工作人员岗	2020071164	中德学院产教融合项目经理岗	B	否	未按要求提供材料
145	工作人员岗	2020071111	中德学院产教融合项目经理岗	B	是	
146	工作人员岗	2020071121	中德学院产教融合项目经理岗	B	是	
147	工作人员岗	2020071154	中德学院产教融合项目经理岗	B	否	未递补
148	工作人员岗	2020071119	中德学院产教融合项目经理岗	B	否	未递补
149	工作人员岗	2020071123	中德学院产教融合项目经理岗	B	否	未递补
150	工作人员岗	2020071148	中德学院产教融合项目经理岗	B	否	未递补
151	工作人员岗	2020071137	中德学院产教融合项目经理岗	B	否	未递补
152	工作人员岗	2020071169	中德学院产教融合项目经理岗	B	否	未递补

**深圳信息职业技术学院2020年1月招聘硕士层次聘用制  
工作人员、辅导员和教师资格审查结果**

序号	岗位类别	准考证号	应聘岗位	笔试成绩等级	资格审查是否通过	不通过原因
153	工作人员岗	2020071153	中德学院产教融合项目经理岗	B	否	未递补
154	工作人员岗	2020071401	创新创业学院工作人员岗	A	是	
155	工作人员岗	2020071431	创新创业学院工作人员岗	A	是	
156	工作人员岗	2020071433	创新创业学院工作人员岗	A	是	
157	工作人员岗	2020071405	创新创业学院工作人员岗	B	否	未递补
158	工作人员岗	2020071425	创新创业学院工作人员岗	B	否	未递补
159	工作人员岗	2020071422	创新创业学院工作人员岗	B	否	未递补
160	工作人员岗	2020071778	创新强校办公室项目管理岗1	A	是	
161	工作人员岗	2020071494	创新强校办公室项目管理岗1	A	是	
162	工作人员岗	2020071493	创新强校办公室项目管理岗1	A	是	
163	工作人员岗	2020071483	电子与通信学院工作人员岗	A	是	
164	工作人员岗	2020071486	电子与通信学院工作人员岗	A	否	专业不符
165	工作人员岗	2020071488	电子与通信学院工作人员岗	A	是	
166	工作人员岗	2020071487	电子与通信学院工作人员岗	A	是	
167	工作人员岗	2020071585	高技能人才学历提升计划专项工作办公室综合管理岗2	A	否	工作经历不符
168	工作人员岗	2020071587	高技能人才学历提升计划专项工作办公室综合管理岗2	A	是	
169	工作人员岗	2020071586	高技能人才学历提升计划专项工作办公室综合管理岗2	A	否	工作经历不符
170	工作人员岗	2020071590	高技能人才学历提升计划专项工作办公室综合管理岗2	B	否	未按要求提供材料

**深圳信息职业技术学院2020年1月招聘硕士层次聘用制  
工作人员、辅导员和教师资格审查结果**

序号	岗位类别	准考证号	应聘岗位	笔试成绩等级	资格审查是否通过	不通过原因
171	工作人员岗	2020071472	公共课教学部工作人员岗	A	是	
172	工作人员岗	2020071471	公共课教学部工作人员岗	A	是	
173	工作人员岗	2020071468	公共课教学部工作人员岗	A	是	
174	工作人员岗	2020071478	公共课教学部工作人员岗	B	否	未递补
175	工作人员岗	2020071466	公共课教学部工作人员岗	B	否	未递补
176	工作人员岗	2020071464	公共课教学部工作人员岗	B	否	未递补
177	工作人员岗	2020071348	管理学院党政办工作人员岗	A	是	
178	工作人员岗	2020071372	管理学院党政办工作人员岗	A	是	
179	工作人员岗	2020071355	管理学院党政办工作人员岗	A	否	未按要求提供材料
180	工作人员岗	2020071383	管理学院党政办工作人员岗	B	是	
181	工作人员岗	2020071381	管理学院党政办工作人员岗	B	否	未递补
182	工作人员岗	2020071343	管理学院党政办工作人员岗	B	否	未递补
183	工作人员岗	2020071777	规划发展处工作人员岗1	A	是	
184	工作人员岗	2020071258	规划发展处工作人员岗1	A	否	学历不符
185	工作人员岗	2020071261	规划发展处工作人员岗1	A	否	工作经历不符
186	工作人员岗	2020071735	国有资产管理中心工作人员岗	A	是	
187	工作人员岗	2020071248	后勤基建处工程设计管理岗	A	是	
188	工作人员岗	2020071252	后勤基建处工程设计管理岗	A	是	

**深圳信息职业技术学院2020年1月招聘硕士层次聘用制  
工作人员、辅导员和教师资格审查结果**

序号	岗位类别	准考证号	应聘岗位	笔试成绩等级	资格审查是否通过	不通过原因
189	工作人员岗	2020071245	后勤基建处工程设计管理岗	A	是	
190	工作人员岗	2020071255	后勤基建处工程设计管理岗	B	否	未递补
191	工作人员岗	2020071257	后勤基建处工程设计管理岗	B	否	未递补
192	工作人员岗	2020071253	后勤基建处工程设计管理岗	B	否	未递补
193	工作人员岗	2020071224	后勤基建处园林绿化和节能环保岗	A	是	
194	工作人员岗	2020071228	后勤基建处园林绿化和节能环保岗	A	是	
195	工作人员岗	2020071235	后勤基建处园林绿化和节能环保岗	A	是	
196	工作人员岗	2020071231	后勤基建处园林绿化和节能环保岗	A	是	
197	工作人员岗	2020071215	后勤基建处园林绿化和节能环保岗	A	是	
198	工作人员岗	2020071209	后勤基建处园林绿化和节能环保岗	A	是	
199	工作人员岗	2020071202	后勤基建处园林绿化和节能环保岗	A	是	
200	工作人员岗	2020071195	后勤基建处园林绿化和节能环保岗	B	否	未递补
201	工作人员岗	2020071230	后勤基建处园林绿化和节能环保岗	B	否	未递补
202	工作人员岗	2020071222	后勤基建处园林绿化和节能环保岗	B	否	未递补
203	工作人员岗	2020071201	后勤基建处园林绿化和节能环保岗	B	否	未递补
204	工作人员岗	2020071218	后勤基建处园林绿化和节能环保岗	B	否	未递补
205	工作人员岗	2020071236	后勤基建处园林绿化和节能环保岗	B	否	未递补
206	工作人员岗	2020071687	教务处教材管理岗	A	是	

**深圳信息职业技术学院2020年1月招聘硕士层次聘用制  
工作人员、辅导员和教师资格审查结果**

序号	岗位类别	准考证号	应聘岗位	笔试成绩等级	资格审查是否通过	不通过原因
207	工作人员岗	2020071675	教务处教材管理岗	A	是	
208	工作人员岗	2020071683	教务处教材管理岗	A	是	
209	工作人员岗	2020071696	教务处教材管理岗	B	否	未递补
210	工作人员岗	2020071682	教务处教材管理岗	B	否	未递补
211	工作人员岗	2020071673	教务处教材管理岗	B	否	未递补
212	工作人员岗	2020071705	教务处教材管理岗	B	否	未递补
213	工作人员岗	2020071338	教务处教务系统管理岗	A	否	专业不符
214	工作人员岗	2020071337	教务处教务系统管理岗	A	是	
215	工作人员岗	2020071535	教务处平台服务管理岗	A	是	
216	工作人员岗	2020071560	教务处平台服务管理岗	A	是	
217	工作人员岗	2020071526	教务处平台服务管理岗	A	是	
218	工作人员岗	2020071583	教务处平台服务管理岗	B	否	未递补
219	工作人员岗	2020071506	教务处平台服务管理岗	B	否	未递补
220	工作人员岗	2020071532	教务处平台服务管理岗	B	否	未递补
221	工作人员岗	2020071721	科研处工作人员岗	A	是	
222	工作人员岗	2020071726	科研处工作人员岗	A	是	
223	工作人员岗	2020071730	科研处工作人员岗	A	是	
224	工作人员岗	2020071717	科研处工作人员岗	A	否	专业不符



**深圳信息职业技术学院2020年1月招聘硕士层次聘用制  
工作人员、辅导员和教师资格审查结果**

序号	岗位类别	准考证号	应聘岗位	笔试成绩等级	资格审查是否通过	不通过原因
225	工作人员岗	2020071731	科研处工作人员岗	A	是	
226	工作人员岗	2020071729	科研处工作人员岗	A	是	
227	工作人员岗	2020071723	科研处工作人员岗	A	是	
228	工作人员岗	2020071592	数字媒体学院工作人员岗	A	否	专业不符
229	工作人员岗	2020071596	数字媒体学院工作人员岗	A	是	
230	工作人员岗	2020071753	数字媒体学院工作人员岗	A	是	
231	工作人员岗	2020071307	团委专职团干岗1	A	否	专业不符
232	工作人员岗	2020071446	校园文化发展研究中心-文化育人岗	A	是	
233	工作人员岗	2020071451	校园文化发展研究中心-文化育人岗	A	是	
234	工作人员岗	2020071458	校园文化发展研究中心-文化育人岗	A	是	
235	工作人员岗	2020071447	校园文化发展研究中心-文化育人岗	B	否	未递补
236	工作人员岗	2020071455	校园文化发展研究中心-文化育人岗	B	否	未递补
237	工作人员岗	2020071436	校园文化发展研究中心-文化育人岗	B	否	未递补
238	工作人员岗	2020071325	学生处传统文化传承基地管理岗	A	是	
239	工作人员岗	2020071312	学生处传统文化传承基地管理岗	A	是	
240	工作人员岗	2020071335	学生处传统文化传承基地管理岗	A	是	
241	工作人员岗	2020071284	学生处心理健康教育与咨询中心工作人员岗	A	是	
242	工作人员岗	2020071272	学生处心理健康教育与咨询中心工作人员岗	A	是	

**深圳信息职业技术学院2020年1月招聘硕士层次聘用制  
工作人员、辅导员和教师资格审查结果**

序号	岗位类别	准考证号	应聘岗位	笔试成绩等级	资格审查是否通过	不通过原因
243	工作人员岗	2020071279	学生处心理健康教育与咨询中心工作人员岗	A	是	
244	工作人员岗	2020071265	学生处心理健康教育与咨询中心工作人员岗	A	是	
245	工作人员岗	2020071779	学生处心理健康教育与咨询中心工作人员岗	A	是	
246	工作人员岗	2020071268	学生处心理健康教育与咨询中心工作人员岗	A	是	
247	工作人员岗	2020071296	学生处心理健康教育与咨询中心工作人员岗	B	否	未递补
248	工作人员岗	2020071766	学生处心理健康教育与咨询中心工作人员岗	B	否	未递补
249	工作人员岗	2020071288	学生处心理健康教育与咨询中心工作人员岗	B	否	未递补
250	工作人员岗	2020071263	学生处心理健康教育与咨询中心工作人员岗	B	否	未递补
251	工作人员岗	2020071290	学生处心理健康教育与咨询中心工作人员岗	B	否	未递补
252	工作人员岗	2020071297	学生处心理健康教育与咨询中心工作人员岗	B	否	未递补
253	工作人员岗	2020071655	滨海土木工程技术研究所设备工程师岗	A	否	工作经历不符
254	工作人员岗	2020071639	滨海土木工程技术研究所设备工程师岗	A	是	
255	工作人员岗	2020071644	滨海土木工程技术研究所设备工程师岗	A	是	
256	工作人员岗	2020071633	滨海土木工程技术研究所设备工程师岗	A	否	专业不符
257	工作人员岗	2020071637	滨海土木工程技术研究所设备工程师岗	A	否	工作经历不符
258	工作人员岗	2020071756	滨海土木工程技术研究所设备工程师岗	A	是	
259	工作人员岗	2020071648	滨海土木工程技术研究所设备工程师岗	B	否	工作经历不符
260	工作人员岗	2020071640	滨海土木工程技术研究所设备工程师岗	B	否	未按要求提供材料

**深圳信息职业技术学院2020年1月招聘硕士层次聘用制  
工作人员、辅导员和教师资格审查结果**

序号	岗位类别	准考证号	应聘岗位	笔试成绩等级	资格审查是否通过	不通过原因
261	工作人员岗	2020071646	滨海土木工程技术研究所 设备工程师岗	B	是	
262	工作人员岗	2020071641	滨海土木工程技术研究所 设备工程师岗	B	是	
263	工作人员岗	2020071635	滨海土木工程技术研究所 设备工程师岗	B	否	工作经历不符
264	工作人员岗	2020071050	党委办公室（党委组织部、 党委统战部）组织工作 岗	A	否	未按要求提供材料
265	工作人员岗	2020071056	党委办公室（党委组织部、 党委统战部）组织工作 岗	A	否	专业不符
266	工作人员岗	2020071047	党委办公室（党委组织部、 党委统战部）组织工作 岗	A	是	
267	工作人员岗	2020071044	党委办公室（党委组织部、 党委统战部）组织工作 岗	B	是	
268	工作人员岗	2020071107	高技能人才学历提升计划 专项工作办公室教学研究 室岗1	A	否	未按要求提供材料
269	工作人员岗	2020071109	高技能人才学历提升计划 专项工作办公室教学研究 室岗1	A	是	
270	工作人员岗	2020071105	高技能人才学历提升计划 专项工作办公室教学研究 室岗1	A	是	
271	工作人员岗	2020070329	高技能人才学历提升计划 专项工作办公室教学研究 室岗2	A	是	
272	工作人员岗	2020070328	高技能人才学历提升计划 专项工作办公室教学研究 室岗2	A	是	
273	工作人员岗	2020070325	高技能人才学历提升计划 专项工作办公室教学研究 室岗2	A	是	
274	工作人员岗	2020070334	高技能人才学历提升计划 专项工作办公室教学研究 室岗2	B	否	未递补
275	工作人员岗	2020070331	高技能人才学历提升计划 专项工作办公室教学研究 室岗2	B	否	未递补
276	工作人员岗	2020070322	高技能人才学历提升计划 专项工作办公室教学研究 室岗2	B	否	未递补
277	工作人员岗	2020071626	管理学院教务员岗	A	是	
278	工作人员岗	2020070296	国际交流与合作学院（港 澳台事务办公室）项目专 员岗	A	是	

**深圳信息职业技术学院2020年1月招聘硕士层次聘用制  
工作人员、辅导员和教师资格审查结果**

序号	岗位类别	准考证号	应聘岗位	笔试成绩等级	资格审查是否通过	不通过原因
279	工作人员岗	2020070260	国际交流与合作学院（港澳台事务办公室）项目专员岗	A	是	
280	工作人员岗	2020070295	国际交流与合作学院（港澳台事务办公室）项目专员岗	A	是	
281	工作人员岗	2020070304	国际交流与合作学院（港澳台事务办公室）项目专员岗	B	否	未递补
282	工作人员岗	2020070255	国际交流与合作学院（港澳台事务办公室）项目专员岗	B	否	未递补
283	工作人员岗	2020070286	国际交流与合作学院（港澳台事务办公室）项目专员岗	B	否	未递补
284	工作人员岗	2020070242	国际交流与合作学院（港澳台事务办公室）项目专员岗	B	否	未递补
285	工作人员岗	2020070993	后勤基建处建筑工程管理岗	A	是	
286	工作人员岗	2020071003	后勤基建处建筑工程管理岗	A	是	
287	工作人员岗	2020070992	后勤基建处建筑工程管理岗	A	是	
288	工作人员岗	2020071002	后勤基建处建筑工程管理岗	B	否	未递补
289	工作人员岗	2020071006	后勤基建处建筑工程管理岗	B	否	未递补
290	工作人员岗	2020070996	后勤基建处建筑工程管理岗	B	否	未递补
291	工作人员岗	2020071385	计算机学院工作人员岗	A	否	专业不符
292	工作人员岗	2020071388	计算机学院工作人员岗	A	否	专业不符
293	工作人员岗	2020070975	继续教育学院学历教育中心工作人员岗	A	是	
294	工作人员岗	2020070984	继续教育学院学历教育中心工作人员岗	A	是	
295	工作人员岗	2020070986	继续教育学院学历教育中心工作人员岗	A	是	
296	工作人员岗	2020070978	继续教育学院学历教育中心工作人员岗	B	否	未递补

**深圳信息职业技术学院2020年1月招聘硕士层次聘用制  
工作人员、辅导员和教师资格审查结果**

序号	岗位类别	准考证号	应聘岗位	笔试成绩等级	资格审查是否通过	不通过原因
297	工作人员岗	2020070981	继续教育学院学历教育中心工作人员岗	B	否	未递补
298	工作人员岗	2020070985	继续教育学院学历教育中心工作人员岗	B	否	未递补
299	工作人员岗	2020071087	教务处教学项目管理岗	A	否	未按要求提供材料
300	工作人员岗	2020071096	教务处教学项目管理岗	A	是	
301	工作人员岗	2020071104	教务处教学项目管理岗	A	是	
302	工作人员岗	2020071092	教务处教学项目管理岗	B	是	
303	工作人员岗	2020071097	教务处教学项目管理岗	B	否	未递补
304	工作人员岗	2020071098	教务处教学项目管理岗	B	否	未递补
305	工作人员岗	2020070454	教务处学籍管理岗	A	是	
306	工作人员岗	2020070456	教务处学籍管理岗	A	是	
307	工作人员岗	2020070457	教务处学籍管理岗	A	是	
308	工作人员岗	2020070453	教务处学籍管理岗	A	是	
309	工作人员岗	2020070463	教务处学籍管理岗	B	否	未递补
310	工作人员岗	2020070455	教务处学籍管理岗	B	否	未递补
311	工作人员岗	2020071611	马克思主义学院（思想政治理论课教学部）工作人员岗	A	是	
312	工作人员岗	2020071619	马克思主义学院（思想政治理论课教学部）工作人员岗	A	是	
313	工作人员岗	2020071622	马克思主义学院（思想政治理论课教学部）工作人员岗	A	是	
314	工作人员岗	2020071609	马克思主义学院（思想政治理论课教学部）工作人员岗	B	否	未递补

**深圳信息职业技术学院2020年1月招聘硕士层次聘用制  
工作人员、辅导员和教师资格审查结果**

序号	岗位类别	准考证号	应聘岗位	笔试成绩等级	资格审查是否通过	不通过原因
315	工作人员岗	2020071598	马克思主义学院（思想政治理论课教学部）工作人员岗	B	否	未递补
316	工作人员岗	2020071614	马克思主义学院（思想政治理论课教学部）工作人员岗	B	否	未递补
317	工作人员岗	2020071393	人力资源处人事管理岗	A	否	专业不符
318	工作人员岗	2020071390	人力资源处人事管理岗	A	否	专业不符
319	工作人员岗	2020071392	人力资源处人事管理岗	A	否	专业不符
320	工作人员岗	2020070489	软件学院党政办工作人员岗	A	是	
321	工作人员岗	2020070475	软件学院党政办工作人员岗	A	是	
322	工作人员岗	2020070480	软件学院党政办工作人员岗	A	是	
323	工作人员岗	2020070474	软件学院党政办工作人员岗	B	否	未递补
324	工作人员岗	2020070478	软件学院党政办工作人员岗	B	否	未递补
325	工作人员岗	2020070486	软件学院党政办工作人员岗	B	否	未递补
326	工作人员岗	2020070513	软件学院教务办工作人员岗	A	是	
327	工作人员岗	2020070510	软件学院教务办工作人员岗	A	是	
328	工作人员岗	2020070149	软件学院教务办工作人员岗	A	是	
329	工作人员岗	2020070150	软件学院教务办工作人员岗	B	否	未递补
330	工作人员岗	2020070508	软件学院教务办工作人员岗	B	否	未递补
331	工作人员岗	2020070494	团委专职团干岗2	A	是	
332	工作人员岗	2020070506	团委专职团干岗2	A	是	

**深圳信息职业技术学院2020年1月招聘硕士层次聘用制  
工作人员、辅导员和教师资格审查结果**

序号	岗位类别	准考证号	应聘岗位	笔试成绩等级	资格审查是否通过	不通过原因
333	工作人员岗	2020070496	团委专职团干岗2	A	是	
334	工作人员岗	2020070493	团委专职团干岗2	B	否	未递补
335	工作人员岗	2020070498	团委专职团干岗2	B	否	未递补
336	工作人员岗	2020070504	团委专职团干岗2	B	否	未递补
337	工作人员岗	2020071398	校长办公室档案管理岗	A	是	
338	工作人员岗	2020071397	校长办公室档案管理岗	A	是	
339	工作人员岗	2020071058	校长办公室文秘岗	A	是	
340	工作人员岗	2020071063	校长办公室文秘岗	A	是	
341	工作人员岗	2020070849	新媒体发展中心新媒体编辑岗	A	是	
342	工作人员岗	2020070853	新媒体发展中心新媒体编辑岗	A	是	
343	工作人员岗	2020070845	新媒体发展中心新媒体编辑岗	A	是	
344	工作人员岗	2020070851	新媒体发展中心新媒体编辑岗	B	否	未递补
345	工作人员岗	2020070854	新媒体发展中心新媒体编辑岗	B	否	未递补
346	工作人员岗	2020070839	新媒体发展中心新媒体编辑岗	B	否	未递补
347	工作人员岗	2020071083	应用外语学院工作人员岗	A	否	专业不符
348	工作人员岗	2020071082	应用外语学院工作人员岗	A	是	
349	工作人员岗	2020071786	招标管理中心工作人员岗	A	是	
350	工作人员岗	2020071066	招标管理中心工作人员岗	A	是	

**深圳信息职业技术学院2020年1月招聘硕士层次聘用制  
工作人员、辅导员和教师资格审查结果**

序号	岗位类别	准考证号	应聘岗位	笔试成绩等级	资格审查是否通过	不通过原因
351	工作人员岗	2020071073	招标管理中心工作人员岗	A	否	未按要求提供材料
352	工作人员岗	2020071079	招标管理中心工作人员岗	B	否	未按要求提供材料
353	工作人员岗	2020071067	招标管理中心工作人员岗	B	是	
354	工作人员岗	2020071072	招标管理中心工作人员岗	B	否	未递补
355	工作人员岗	2020071009	招生就业处就业管理岗	A	是	
356	工作人员岗	2020071775	中德学院产教融合项目政策研究管理岗	A	是	
357	工作人员岗	2020070989	中德学院产教融合项目政策研究管理岗	A	是	
358	工作人员岗	2020071780	中德学院工程中心实训员岗	A	是	
1	辅导员岗	2020060199	财经学院辅导员岗	A	是	
2	辅导员岗	2020060205	财经学院辅导员岗	A	否	未按要求提供材料
3	辅导员岗	2020060214	财经学院辅导员岗	A	否	专业不符
4	辅导员岗	2020060204	财经学院辅导员岗	B	否	性别不符
5	辅导员岗	2020060196	高技能人才学历提升计划专项工作办公室辅导员岗1	A	否	未按要求提供材料
6	辅导员岗	2020060194	高技能人才学历提升计划专项工作办公室辅导员岗1	A	否	工作经历不符
7	辅导员岗	2020060189	高技能人才学历提升计划专项工作办公室辅导员岗1	A	是	
8	辅导员岗	2020060284	高技能人才学历提升计划专项工作办公室辅导员岗11	A	是	
9	辅导员岗	2020060290	高技能人才学历提升计划专项工作办公室辅导员岗11	A	是	
10	辅导员岗	2020060287	高技能人才学历提升计划专项工作办公室辅导员岗11	A	是	



**深圳信息职业技术学院2020年1月招聘硕士层次聘用制  
工作人员、辅导员和教师资格审查结果**

序号	岗位类别	准考证号	应聘岗位	笔试成绩等级	资格审查是否通过	不通过原因
11	辅导员岗	2020060221	高技能人才学历提升计划 专项工作办公室辅导员岗2	A	是	
12	辅导员岗	2020060217	高技能人才学历提升计划 专项工作办公室辅导员岗2	A	是	
13	辅导员岗	2020060228	高技能人才学历提升计划 专项工作办公室辅导员岗2	A	否	未按要求提供材料
14	辅导员岗	2020060230	高技能人才学历提升计划 专项工作办公室辅导员岗2	A	否	工作经历不符、毕业 时间不符等
15	辅导员岗	2020060222	高技能人才学历提升计划 专项工作办公室辅导员岗2	A	否	工作经历不符
16	辅导员岗	2020060220	高技能人才学历提升计划 专项工作办公室辅导员岗2	A	是	
17	辅导员岗	2020060227	高技能人才学历提升计划 专项工作办公室辅导员岗2	B	否	工作经历不符
18	辅导员岗	2020060223	高技能人才学历提升计划 专项工作办公室辅导员岗2	B	是	
19	辅导员岗	2020060229	高技能人才学历提升计划 专项工作办公室辅导员岗2	B	是	
20	辅导员岗	2020060262	高技能人才学历提升计划 专项工作办公室辅导员岗4	A	是	
21	辅导员岗	2020060263	高技能人才学历提升计划 专项工作办公室辅导员岗4	A	否	工作经历不符
22	辅导员岗	2020060273	高技能人才学历提升计划 专项工作办公室辅导员岗6	A	否	工作经历不符
23	辅导员岗	2020060276	高技能人才学历提升计划 专项工作办公室辅导员岗6	A	否	工作经历不符
24	辅导员岗	2020060283	高技能人才学历提升计划 专项工作办公室辅导员岗9	A	是	
25	辅导员岗	2020060241	数字媒体学院辅导员岗	A	否	专业不符
26	辅导员岗	2020060233	数字媒体学院辅导员岗	A	是	
27	辅导员岗	2020060238	数字媒体学院辅导员岗	A	否	未按要求提供材料
28	辅导员岗	2020060242	数字媒体学院辅导员岗	B	否	未按要求提供材料

**深圳信息职业技术学院2020年1月招聘硕士层次聘用制  
工作人员、辅导员和教师资格审查结果**

序号	岗位类别	准考证号	应聘岗位	笔试成绩等级	资格审查是否通过	不通过原因
29	辅导员岗	2020060249	应用外语学院辅导员岗	A	否	性别不符
30	辅导员岗	2020060256	应用外语学院辅导员岗	A	否	性别不符
31	辅导员岗	2020060248	应用外语学院辅导员岗	A	是	
32	辅导员岗	2020060252	应用外语学院辅导员岗	A	是	
33	辅导员岗	2020060260	应用外语学院辅导员岗	B	否	性别不符
34	辅导员岗	2020060072	智能制造与装备学院辅导员岗1	A	是	
35	辅导员岗	2020060006	智能制造与装备学院辅导员岗1	A	是	
36	辅导员岗	2020060016	智能制造与装备学院辅导员岗1	A	是	
37	辅导员岗	2020060062	智能制造与装备学院辅导员岗1	A	是	
38	辅导员岗	2020060130	智能制造与装备学院辅导员岗1	A	是	
39	辅导员岗	2020060111	智能制造与装备学院辅导员岗1	A	是	
40	辅导员岗	2020060031	智能制造与装备学院辅导员岗1	B	否	未递补
41	辅导员岗	2020060029	智能制造与装备学院辅导员岗1	B	否	未递补
42	辅导员岗	2020060103	智能制造与装备学院辅导员岗1	B	否	未递补
43	辅导员岗	2020060069	智能制造与装备学院辅导员岗1	B	否	未递补
44	辅导员岗	2020060025	智能制造与装备学院辅导员岗1	B	否	未递补
45	辅导员岗	2020060085	智能制造与装备学院辅导员岗1	B	否	未递补
46	辅导员岗	2020060157	智能制造与装备学院辅导员岗2	A	是	

深圳信息职业技术学院2020年1月招聘硕士层次聘用制  
工作人员、辅导员和教师资格审查结果

序号	岗位类别	准考证号	应聘岗位	笔试成绩等级	资格审查是否通过	不通过原因
47	辅导员岗	2020060167	智能制造与装备学院辅导员岗2	A	是	
48	辅导员岗	2020060171	智能制造与装备学院辅导员岗2	A	是	
49	辅导员岗	2020060174	智能制造与装备学院辅导员岗2	B	否	未递补
50	辅导员岗	2020060187	智能制造与装备学院辅导员岗2	B	否	未递补
51	辅导员岗	2020060166	智能制造与装备学院辅导员岗2	B	否	未递补